dakcijas, nes turi savo locnas gazu va­
romas maszinas dideles ir mažas, inži- 
nūs, didelę spaustuvę, puikus offisas, 
didele krautuve knygų, vertes kelesde- 
szimt tukstanezių dolerių, Teipgi turi 
geru murintu du namu ant geros vie­
tos, nes nuo lietuviszkos bažnyczios ma­
tyt vertos $12.000 (dvylikos tukstanezių 
dolerių) ir be jokios skolos. ,, Katali­
kas”, tai yra didžiausias Bankinis 
Kantoras, isz kurio plaukia szimtal 
tukstanezių pinigų J krajų. Norėda­
mas pinigus siųsti ar su kitokiais reika­
lais, visada adresuok ant vardo „Kata­
liko” Iszleistojo sziteip: